
Zarządzenie Nr 183/2014

Burmistrza Miasta Łowicza

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie określenia wzoru karty „Łowicka Karta Seniora”, wzoru wniosku, który jest 

podstawą wydawania karty oraz procedury jej wydawania.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  907,  poz.  984,  poz.  1047,  poz.  1473)  i  §7  ust.  3  uchwały 

Nr LIV/371/2014  Rady  Miejskiej  w  Łowiczu  z  dnia  24  kwietnia  2014  roku  w  sprawie 

przyjęcia programu „Łowicka Karta Seniora” na terenie Gminy Miasto Łowicz, Burmistrz 

Miasta Łowicza zarządza, co następuje:

§  1. Określa  się  wzór  karty  „Łowicka  Karta  Seniora”  stanowiący  załącznik  nr  1 

do niniejszego zarządzenia.

§  2. Określa  się  wzór  wniosku,  który  jest  podstawą  wydania  karty  „Łowicka  Karta 

Seniora” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Określa  się  procedurę  wydawania  karty  „Łowicka  Karta  Seniora”  stanowiącą 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ

Krzysztof Jan Kaliński



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 183/2014 
Burmistrza Miasta Łowicza 
z dnia 15  maja 2014 r. 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 183/2014 
Burmistrza Miasta Łowicza 
z dnia 15 maja 2014 r. 

Łowicz, dnia ………………

Wniosek o wydanie „Łowickiej Karty Seniora”

…………………………………….
imię i nazwisko wnioskodawcy

…………………………………….
adres zamieszkania

…………………………………….
seria i numer dowodu osobistego

…………………………………….
PESEL

…………………………………….
nr telefonu

Zwracam się  z  prośbą  o  wydanie  karty  „Łowicka  Karta  Seniora”,  która  uprawnia 
do korzystania z ulg i zwolnień oferowanych w ramach programu „Łowicka Karta Seniora”, 
przyjętego Uchwałą NR LIV/317/2014 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 24 kwietnia 2014 
roku. 

po raz pierwszy  □ duplikat karty   □
Oświadczam,  że  powyższe  dane  są  zgodne  z  prawdą  oraz  jestem świadom/a  odpowiedzialności 
za składanie  nieprawdziwych  oświadczeń  oraz  zobowiązuję  się  niezwłocznie  poinformować 
o wszelkich zmianach danych zawartych w niniejszym wniosku.

Wyrażam zgodę na gromadzenie i  przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami  ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. nr 101, poz. 926 z późn. 
zm.) przez Miasto Łowicz na potrzeby realizacji Programu „Łowicka Karta Seniora”

…………………………  ………………………..
data czytelny podpis

 

Kwituję odbiór „Łowickiej  Karty Seniora” i  potwierdzam, że dane na niej  zawarte są prawidłowe 
(zgodne z podanymi na wniosku).

…………………………  ………………………..
data czytelny podpis



Załącznik nr 3 do 
Zarządzenia Nr 183/2014 
Burmistrza Miasta Łowicza 
z dnia 15 maja 2014 r.

Procedura wydawania karty „Łowicka Karta Seniora”
w ramach Programu „Łowicka Karta Seniora”

1. W  programie  „Łowicka  Karta  Seniora”  może  uczestniczyć  osoba  fizyczna  powyżej 
60 roku  życia  posiadająca  pełną  zdolność  do  czynności  prawnych,  oraz  zamieszkała 
na terenie miasta Łowicza.

2. W  celu  otrzymania  karty  „Łowicka  Karta  Seniora”  osoba  uprawniona  składa 
w Sekretariacie  Burmistrza  Miasta  Łowicza  wypełniony i  podpisany wniosek,  którego 
wzór stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia Miasta Łowicza z dnia 15 maja 2014r.

3. Wniosek o wydanie karty „Łowicka Karta Seniora” rozpatrywany jest w ciągu miesiąca 
od dnia złożenia wniosku.

4. Karta „Łowicka Karta Seniora” jest imienna.

5. Karta „Łowicka Karta Seniora” wydawana jest  bezterminowo i  posiada swój unikalny 
numer.

6. W przypadku utraty lub uszkodzenia karty „Łowicka Karta Seniora”, osoba uprawniona 
zobowiązana  jest  do  niezwłocznego  zawiadomienia  o  tym fakcie,  w formie  pisemnej, 
Burmistrza  Miasta  Łowicza  -  Sekretariat  wraz  z  prośbą  o  wydanie  duplikatu  karty 
„Łowicka Karta Seniora”.

7. W przypadku gdy osoba uprawniona przestaje  mieszkać  w Łowiczu zobowiązana jest 
do zgłoszenia  tej  informacji  w  formie  pisemnej  do  Sekretariatu  Burmistrza  Miasta 
Łowicza wraz ze zwrotem karty „Łowicka Karta Seniora”. 

8. Karta  „Łowicka  Karta  Seniora”  ważna  jest  jedynie  z  dokumentem  ze  zdjęciem 
potwierdzającym tożsamość.


